
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 76 del 21/06/2004
 

 
DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA REGIONALE 3 giugno 2004, n. 795
 Modifica parziale della Deliberazione di G.R. n. 348/2004 avente ad oggetto: "L.R. n. 1/2004 - art. 63 -
Modifica all'art. 28 della L.R. n. 7/2002 - Determinazioni".
 
Il Vice Presidente, Assessore all'Organizzazione e Gestione Risorse Umane - Politiche della Famiglia,
sulla base dell'istruttoria espletata dall'Ufficio 2° del settore Personale, confermata dal Dirigente dello
stesso Settore, riferisce:
 
"In ottemperanza alle disposizione dell'art.63 della L.R. n. 1/2004, la Giunta Regionale nella seduta del
24/03/2004, con deliberazione n. 348 ha assunto le proprie determinazioni in ordine all'esodo incentivato
del personale.
Tra l'altro la G.R. ha disposto la data di cessazione del rapporto di lavoro per la dipendente sig.ra
Trentadue Maria Teresa, nata il 26/01/1948, attualmente in servizio presso il Settore Riforma Fondiaria,
a far data dal 1° Luglio 2005.
Si evidenzia che è pervenuta richiesta dal Dirigente di Vertice del Settore Riforma Fondiaria , che sulla
base di esigenze funzionali, chiede che per la sig.ra Trentadue la data di cessazione venga posticipata
al 1° settembre 2005.
 
COPERTURA FINANZIARIA
"Non comporta alcun mutamento qualitativo o quantitativo di entrata o di spesa nè a carico del bilancio
regionale nè a carico degli enti per i cui debiti i creditori potrebbero rivalersi sulla Regione, in quanto la
liquidazione delle indennità supplementari sarà corrisposta in tre quote annue di pari importo, il primo
dei quali da erogarsi entro il primo trimestre successivo alla cessazione dal servizio.
 
Il presente provvedimento è di competenza della Giunta Regionale ai sensi dell'art. 4, comma 4, lett. k
della l.r. n. 7/97 e art 63 della l.r. n. 1/2004.
 
Il Vice Presidente e Assessore al Personale,relatore sulla base delle risultanze istruttorie come innanzi
illustrate, propone alla Giunta l'adozione del conseguente atto finale.
 
 
LA GIUNTA
 
- Udita la relazione e la conseguente proposta del Vice Presidente;
 
- Viste le sottoscrizioni poste in calce al presente provvedimento dal Responsabile del procedimento, dal
Dirigente dell'Ufficio e dal Dirigente del Settore;
 
- a voti unanimi espressi nei modi di legge.

1



 
 
DELIBERA
 
Per le motivazioni espresse in narrativa che qui si intendono integralmente riportate:
 
1. di modificare parzialmente la deliberazione di G.R. n.348 del 24/03/2004 posticipando la data di
risoluzione del rapporto di lavoro relativamente alla sig.ra Trentadue Maria Teresa, nata il 26/01/1948 ed
in servizio presso il Settore Riforma Fondiaria;
 
2. di fissare la data di risoluzione del rapporto della dipendente al 1° settembre 2005
 
3. di dare mandato al Dirigente del settore personale di tutti gli adempimenti rivenienti dal presente
provvedimento.
 
4. di disporre che la notifica avvenga per pubblicazione della presente deliberazione sul Bollettino
Ufficiale della Regione Puglia.
 
Il Segretario della G.R. Il Presidente della G.R.
Dr. Romano Donno Dott. Raffaele Fitto
 
_________________________
 

2


